发电单位 中共四川省委宣传部           签批盖章
	等级 加急·明电    川宣电〔2019〕109号     川机发    号

中共四川省委宣传部
关于组织申报全省宣传文化事业产业
发展项目评审专家的通知
各市（州）党委宣传部，省直宣传文化单位，省内有关高校和科研机构：

为进一步做好全省宣传文化事业产业发展重大工程、重点项目、重要活动及其资金分配安排等评审管理工作，充分发挥财政资金使用效益，根据《四川省政府采购评审专家管理实施办法》《四川省财政厅关于政府采购评审专家劳务报酬支付标准指导意见》等有关规定，结合工作实际，现就组织申报全省宣传文化事业产业发展项目评审专家（以下简称“评审专家”）有关事宜通知如下。
一、评审专家的征集范围
评审专家主要面向全省宣传文化事业、文化产业、新闻出版、电影等相关部门、企事业单位、高等院校和科研机构以及其他社会组织中的专家学者和行业优秀人才征集。
二、评审专家的专业分类
评审专家主要分为社科理论类、宣传教育类、文艺类、新闻类、出版类、国际传播推广交流类、思想道德建设类、公共服务类、改革指导类、产业发展类、电影类、文化传承类、创建指导类、志愿服务类、传媒监管类、资产监管类、印刷发行类、版权管理类、财务核算类、人才建设类等。
三、评审专家的推荐名额
按照精益求精、宁缺勿滥的原则，各地有关单位可向每个专业类别推荐不超过3名专家。如本地本单位确无相关专业高水平专家，可不推荐。

已入选全国文化名家暨“四个一批”人才、享受国务院政府特殊津贴、国家“万人计划”哲学社会科学领军人才、天府“万人计划”天府文化领军人才等省部级及以上人才工程的专家，不受推荐名额限制。

四、评审专家的资格条件和申报要求
（一）评审专家应同时具备以下资格条件

1．理想信念坚定，对党忠诚，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，树牢“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，具有较高的政治觉悟和政治素养，具有较强的政治敏锐性和政治鉴别力。

2．坚持原则，勇于担当，公道正派，清正廉洁，严守秘密。

3．熟悉宣传文化事业、文化产业、新闻出版、广播影视、政府采购等相关行业法律法规和政策规定，在其相关专业领域具有较高的知名度、权威性和影响力。

4．具有大学本科以上文化程度，从事相关专业领域工作满八年且具有副高以上专业技术职称或同等专业水平。
5．身体健康，年龄在70周岁以下，能够承担评审工作。
6．具有良好的职业操守和职业道德，遵守党纪国法，无不良诚信及社会信用记录，未受到党纪政纪处分或行政处罚。
（二）申报要求
评审专家按照个人自荐、单位推荐和专家举荐相结合的方式填报申报材料。
1．在职人员申报须由其所在单位推荐；非在职人员申报应由其本人提出申请，相关单位或1—2名专家推荐。推荐书或申请书应当附有符合上述资格条件的证明材料。
2．在职申报人员须填写《中共四川省委宣传部评审专家推荐书》（见附件1，可在四川文明网下载），由所在单位签署意见并加盖印章后报送相关子库专业类别的归口管理处室。

3．非在职申报人员须填写《中共四川省委宣传部评审专家申请书》（见附件2，可在四川文明网下载），由相关单位或1—2名专家提出推荐意见并签署推荐人姓名后报送相关子库专业类别的归口管理处室。
请各地、各单位高度重视，精心组织，优中选优，推选出诚信度好、权威性高、专业性强的专家。推荐专家申报材料纸质版和电子版光盘以邮寄方式于2019年9月16日前送达省委宣传部各专业类别归口管理处室，信件封面请标注“全省宣传文化事业产业发展项目评审专家申报材料”字样。

联系人、电话及传真：邓志明  （028）86603598
苏  婷  （028）86603357

邮寄地址：成都市青羊区商业街16号省委宣传部

附件：1．《中共四川省委宣传部评审专家推荐书》

2．《中共四川省委宣传部评审专家申请书》

中共四川省委宣传部
2019年9月5日
附件1

中共四川省委宣传部

评审专家推荐书

专   家   姓   名：

推   荐   单   位：
归 口 管 理 处 室：
专   家   类   别：

各子库专业类别：（可多选，但最多不超过3个）
社科理论类□      宣传教育类□      文艺类□
公共服务类□      志愿服务类□      新闻类□
国际传播推广类□            思想道德建设类□
改革指导类□      文化传承类□      出版类□

产业发展类□      创建指导类□      电影类□

传媒监管类□      资产监管类□      印刷发行类□
版权管理类□      财务核算类□      人才建设类□
中共四川省委宣传部办公室
2019年9月印制

填 报 说 明
为确保评审专家质量，本推荐书应本着“实事求是、客观真实”的原则认真填写，不得伪造、虚假列报。
1.  专家类别填写，可根据本人特长，填写1个主要门类。
2.  各子库专业类别勾选，可根据本人胜任评审工作情况，既可单选，也可多选，但最多不超过3个。
3.  归口管理处室为相关子库专业类别管理部门，原则上与填写的专家类别相对应。
4.  评审专家承诺函主要体现评审专家忠诚、干净、担当的敬业精神，各位专家须认真阅读后签署本人姓名，不得代签。
评审专家推荐表

	姓 名

	性 别

	政治面貌

	年 龄

	民 族

	健康状况

	技术职称

	职 务

	学历、学位

	身份证号

	联系方式
	座机：

	工作单位

	手机：

	通讯地址

	E—mail：

	熟悉运用外语语种

	开户银行名称及卡号

	个人简历：

	主要工作及专业技术成果（研究方向）：

	工作单位意见：
      （公章）

            年  月  日
	归口管理处室（部门）审核意见：
   处室负责人签名：

            年  月  日

评审专家承诺函
    非常荣幸被推荐为中共四川省委宣传部的项目评审专家，我庄严承诺并严格遵守以下工作规则：
    1．以科学严谨、求真务实、认真负责的职业精神和专业态度履行职责。
    2．坚持原则，客观公正，独立发表意见，不受任何单位或者个人干预，并对评审意见负责。
    3．不对外泄露评审情况、评审项目的技术秘密、商业秘密及其他不宜公开的信息。
    4．廉洁自律，不收受与参评项目有关的机构或个人的财物或好处。
5．与评审项目存在关联关系时，主动提出回避。
6．评审工作出现重大失误或差错，自觉接受组织处理并主动退出专家库。
                   承诺人（签名）：
                       年   月   日
附件2

中共四川省委宣传部

评审专家申请书

申  请  人  姓  名：
推   荐   单   位：

推 荐 专 家 姓 名：

归 口 管 理 处 室：
专   家   类   别：

各 子 库 专 业 类 别：（可多选，但最多不超过3个）
社科理论类□      宣传教育类□      文艺类□
公共服务类□      志愿服务类□      新闻类□
国际传播推广类□            思想道德建设类□
改革指导类□      文化传承类□      出版类□

产业发展类□      创建指导类□      电影类□

传媒监管类□      资产监管类□      印刷发行类□
版权管理类□      财务核算类□      人才建设类□
中共四川省委宣传部办公室
2019年9月印制

填 报 说 明
为确保评审专家质量，本推荐书应本着“实事求是、客观真实”的原则认真填写，不得伪造、虚假列报。
1．专家类别填写，可根据本人特长，填写1个主要门类。
2．各子库专业类别勾选，可根据本人胜任评审工作情况，既可单选，也可多选，但最多不超过3个。
3．归口管理处室为相关子库专业类别管理部门，原则上与填写的专家类别相对应。
4．评审专家承诺函主要体现评审专家忠诚、干净、担当的敬业精神，各位专家须认真阅读后签署本人姓名，不得代签。
评审专家申请表

	姓 名

	性 别

	政治面貌

	年 龄

	民 族

	健康状况

	技术职称

	职 务

	学历、学位

	身份证号

	联系方式
	座机：

	工作单位

	手机：

	通讯地址

	E—mail：

	熟悉运用外语语种

	开户银行名称及卡号

	个人简历：

	主要工作及专业技术成果（主要研究方向）：

	推荐单位意见：
      （公章）

             年   月   日

	归口管理处室（部门）审核意见：
 处室负责人签字：

            年    月    日

	专家推荐意见

           推荐人签名：

          年  月  日

	专家推荐意见

           推荐人签名：

        年  月  日

评审专家承诺函
非常荣幸被推荐为中共四川省委宣传部的项目评审专家，我庄严承诺并严格遵守以下工作规则：
1．以科学严谨、求真务实、认真负责的职业精神和专业态度履行职责。
2．坚持原则，客观公正，独立发表意见，不受任何单位或者个人干预，并对评审意见负责。
3．不对外泄露评审情况、评审项目的技术秘密、商业秘密及其他不宜公开的信息。
4．廉洁自律，不收受与参评项目有关的机构或个人的财物或好处。
5．与评审项目存在关联关系时，主动提出回避。
6．评审工作出现重大失误或差错，自觉接受组织处理并主动退出专家库。
                   承诺人（签名）：
                     年  月  日

	共14页

—12—

—11—